Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9706

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTÁGIO NÃO REMUNERADO – EDITAL 06/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Condução da Seleção Pública para Estágio Não Remunerado, designada pela Portaria nº 0027

de 29 de abril de 2022, no uso de suas atribuições, resolve, homologar o resultado final do Processo Seletivo

Edital 06/2022.

Candidato Análise de

Currículo (0 a 6

pontos)

Entrevista

(0 a 4 pontos)

Nota Final

Resultado

Geovane Costa Clemente 3 3,5 6,5 Classificado 1° lugar/

Aprovado

Igor Caires da Silva

Neves

2,5 3,5 6,0 Classificado 2° lugar/

Aprovado

Matheus Souza Prado 2 3,5 5,5 Classificado 3° lugar

Bom Jesus da Lapa-BA, 20 de maio de 2022

           ___________________________                                _____________________________

Presidente do Conselhor Diretor                                    Presidente da Comissão

		2022-05-20T16:11:20-0300

		2022-05-20T16:55:54-0300